



McCain Foods Customer Specification

| | |
|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| SAP Material #: 1000006742 | Last Updated: 15.02.2021 |
| Specification #: 110000003462 | Effective Date: 00.00.0000 |
| Product Name: MCCAIN CRISPERS 4X2500G | Version No.: 0.0 |
| | Valid Until: |

McCain Pack Statements:

Ingredients: Potatoes (89,2%), Coating (5,4%) [modified starch, rice flour, dextrin, pea fibre, raising agents (E450, E500), dextrose, thickener: xanthan gum, pea protein], Sunflower oil (5%), Salt (0,4%).

Allergen Statement: No allergen-containing materials are used and measures are in place to avoid any possible cross contamination.

GMO Statement: This product does not require Labelling as a genetically modified food in accordance with the Australian/NZ Food Standards Code Volume 2, Section 1.5.2.

Mandatory and Advisory Warning Statements: Not Applicable

Caution:

For best results cook from frozen state using recommended time and temperature. Always cook until golden yellow color. Do not overcook. When cooking small amounts, reduce cooking time.

COOKING INSTRUCTIONS

DEEP FRY

Preheat the frying oil to 175 °C. Cook 1/2 basket of frozen product for 2 min 45 sec.

COOKING INSTRUCTIONS

FAN ASSISTED OVEN

Preheat the oven to 200 °C. Spread the product in one layer on a baking tray and put the tray in the middle of the oven. Cook the product for 12 minutes.

This specification is valid at the time of issue. Check packaging for most up to date information. Please request updates as required.



McCain Foods Customer Specification

| | |
|----------------------------------------------|-----------------------------------|
| SAP Material #: 1000006742 | Last Updated: 15.02.2021 |
| Specification #: 110000003462 | Effective Date: 00.00.0000 |
| Product Name: MCCAIN CRISPERS 4X2500G | Version No.: 0.0 |
| | Valid Until: |

| Nutrition Information | |
|------------------------------|--------------------------------------------------------|
| | Average nutritional values for 100 g of frozen product |
| Energy (kJ) | 639 kJ |
| Energy (kcal) | 152 kcal |
| Fat | 5,0 g |
| of which saturates | 0,6 g |
| Carbohydrates | 23,5 g |
| of which sugars | 0,5 g |
| Proteins | 2,0 g |
| Salt | 0,4 g |

Country of Origin: France or the Netherlands

Halal Product Certified
Kosher Product Not Certified
Vegetarian Product Not Certified

Storage: Store at or below minus 18°C. Do not thaw before cooking. Product must be cooked before consumption.

Transport:

For any enquiries please retain packaging.

This specification is valid at the time of issue. Check packaging for most up to date information. Please request updates as required.